



## Aars Vognmandsforretning Holding ApS

Hjortkjærvej 23  
9600 Aars  
CVR-nr. 41947276

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Niels Henrik Behrndtz Thaudal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aars Vognmandsforretning Holding ApS

Hjortkjærsvej 23

9600 Aars

CVR-nr.: 41947276

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.838 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.687)</b>	<b>(6.432)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.011.695	0
Andre finansielle omkostninger	1	(210.313)	(348)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.788.695</b>	<b>(6.780)</b>
Skat af årets resultat	2	49.050	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.837.745</b>	<b>(6.780)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		1.537.745	(6.780)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.837.745</b>	<b>(6.780)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.011.695	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>9.011.695</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.011.695</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		395.550	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>395.550</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.720</b>	<b>43.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>438.270</b>	<b>43.220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.449.965</b>	<b>43.220</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		511.695	0
Overført overskud eller underskud		1.019.270	(6.780)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.875.965</b>	<b>38.220</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		6.650.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.650.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	350.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		210.000	0
Skyldig skat		346.500	0
Anden gæld	5	10.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>924.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.574.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.449.965</b>	<b>43.220</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	45.000	0	(6.780)	0	38.220
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	2.011.695	(473.950)	300.000	1.837.745
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>511.695</b>	<b>1.019.270</b>	<b>300.000</b>	<b>1.875.965</b>

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med udbytte på 1.500.000 kr., da det er besluttet udloddet som udbytte fra dattervirksomhed efter balancedagen.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	210.313	348
	<b>210.313</b>	<b>348</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(49.050)	0
	<b>(49.050)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	7.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.000.000</b>
Afskrivninger på goodwill	(155.168)
Andel af årets resultat	2.166.863
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.011.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.011.695</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	620.674

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Aars Vognmandsforretning A/S	Vesthimmerlan ds	Aktieselskab	100,00	8.391.021	2.166.863

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	350.000	6.650.000	5.250.000
	<b>350.000</b>	<b>6.650.000</b>	<b>5.250.000</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	10.000	5.000
	<b>10.000</b>	<b>5.000</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
